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Wózki ERP40VM, ERP45VM i  ER-
P50VM dysponują udźwigiem odpo-
wiednio: 4000, 4500, 5000 kg. Dwa 
silniki napędowe AC (podnoszenie, 
sterowanie i  trakcja) dostarczają 
maksymalną prędkość jazdy 20 km/h 
i prędkość podnoszenia 0,42 m/s, co 
predysponuje je do najbardziej wy-
magających zastosowań.

Wytrzymała konstrukcja i  zastoso-
wane sprawdzone zespoły zapewnia-
ją trwałość i niezawodność w długim 
czasie użytkowania np. komputer po-
kładowy VSM, uszczelki O-ring, sil-
niki prądu przemiennego AC. Wózki 
dysponują programowalnymi usta-
wieniami trybu pracy eLo (praca eko-
nomiczna) i HiP (praca wydajna).

Kompaktowe wymiary zazwyczaj 
oznaczają ograniczoną przestrzeń 
dla operatora, jednak wózki serii 
VM, dzięki zastosowaniu dwóch sil-
ników napędowych i wydłużonej osi 
skrętnej, dysponują wiodącą w swo-
jej klasie zwrotnością i wygodą dla 
operatora. Niewielki korytarz robo-
czy 4161 mm zapewnia elastycz-
ność wózka względem różnorodnych 
zastosowań, a  jazdę po nierównym 
terenie ułatwiają superelastyczne 
opony. Wózki charakteryzują się ni-
skim poziomem hałasu wynoszącym 
68 dB(A).
Zintegrowany moduł mini dźwigni 
(kontrola hydrauliki z podłokietnika), 
wysoko zamontowany wielofunkcyjny 
wyświetlacz, najniższy poziom drgań 
przenoszony na ciało operatora do-
datkowo wpływają na lepszy komfort 
pracy. Operator ma łatwy dostęp do 
wózka dzięki uchwytowi i nisko poło-
żonemu stopniowi.
Wózki Yale serii VM zostały przemy-
ślane również pod kątem łatwiejszej 
obsługi serwisowej, a  to dzięki szyb-
kiej do wykonania diagnostyce pokła-
dowej. Przeglądy okresowe zaplano-
wano co 1000 godzin lub 6 miesięcy.
 

Elektryczny wózek widłowy Yale serii VM. 
Maszt klasy 4 i karetka klasy IIIA 
w połączeniu z trwałą konstrukcją wózka 
gwarantują najlepszą w swojej klasie 
stabilność

Wózki elektryczne Yale

Firma Yale jest producentem elektrycznych wózków widłowych serii VM zasilanych 
napięciem 80 V. Znajdujące się w niej trzy modele idealnie nadają się do zastosowań 
standardowych, jak również do aplikacji z użyciem różnego rodzaju osprzętu dodatkowego 
typu przesuwy, pozycjonery wideł, chwytaki i inne.
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